
 

                         

Томская область 

городской округ 

закрытое административно-территориальное образование Северск 

ДУМА ЗАТО СЕВЕРСК 

РЕШЕНИЕ 

 

  

 

г.Северск 

О  внесении изменения в Решение  

Думы ЗАТО Северск от 25.09.2014  

№ 56/5 

 

В соответствии с пунктом 5 статьи 27 Устава городского округа 

закрытого административно-территориального образования Северск Томской 

области, Решениями Думы ЗАТО Северск от 28.08.2014 № 55/6                                  

«Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения                              

и обязательного опубликования перечней имущества, находящегося                             

в собственности ЗАТО Северск и свободного от прав третьих лиц                           

(за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного 

управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего 

предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение                     

и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, порядке                            

и условиях предоставления в аренду имущества из указанных перечней»,                    

от 28.11.2024 № 53/6 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) 

приватизации муниципального имущества ЗАТО Северск на 2025 год», 

рассмотрев внесенный Мэром ЗАТО Северск проект решения Думы ЗАТО 

Северск «О внесении изменения в Решение Думы ЗАТО Северск                         

от 25.09.2014 № 56/5», 

 

ДУМА ЗАТО СЕВЕРСК РЕШИЛА: 

 

1. Внести изменение в Решение Думы ЗАТО Северск от 25.09.2014                 

№ 56/5 «Об утверждении социально значимых видов деятельности, 

осуществляемых субъектами малого и среднего предпринимательства                    

на территории ЗАТО Северск,  и перечней имущества, находящегося                         

в собственности ЗАТО Северск, свободного от прав третьих лиц                             

(за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного 

управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего 

предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение               

и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,                               

с ежегодным до 1 ноября текущего года дополнением таких перечней 

30.10.2025 № 3/6 



 

2 

 

муниципальным имуществом», изложив приложение 1 в новой редакции 

согласно приложению к настоящему Решению. 

2. Опубликовать Решение в средстве массовой информации 

«Официальный бюллетень муниципальных правовых актов ЗАТО Северск»  

и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»              

на официальном сайте Администрации ЗАТО Северск (https://зато-

северск.рф) и на официальном сайте Думы ЗАТО Северск (https://duma-

seversk.ru). 
 

 

 

Председатель Думы ЗАТО Северск                                              Мэр ЗАТО Северск 

                                             

                                                                           

                                                                            

                                   Р.Д. Никулин                                                    Н.В. Диденко 

  

                                                          

                                                                           

                                               Н.В.Диденко 
 

https://зато-северск.рф/
https://зато-северск.рф/
https://duma-seversk.ru/
https://duma-seversk.ru/

